23

Территориальная избирательная комиссия

Павловская
21.06.2022                                                                                                        18/133
РЕШЕНИЕ

ст-ца Павловская
Об уполномоченных территориальной избирательной комиссии

Павловская по составлению протоколов об административных

правонарушениях в ходе подготовки и проведения муниципальных выборов 11 сентября 2022 года
В целях реализации требований Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», исходя из содержания пункта1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, территориальная избирательная комиссия Павловская  РЕШИЛА:

1. Уполномочить членов окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №19 с правом решающего голоса Котовского Сергея Борисовича, Лободу Людмилу Владимировну на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель

	                       А.В. Чиж

	Секретарь

	               Е.А. Малушко

23